
UCHWAŁA NR XLIII 332/09
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 12 pażdziernika 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 94, Nr
153, poz. 1217, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420 oraz art. 32 ust. 1 pkt
15 ustawy z dnia 29 lipca 1992r. o grach i zakładach wzajemnych (Dz. U. z 2003r. Nr 84, poz. 774;
z 2004r. Nr 4 poz. 27, Nr 273, poz. 2703; z 2005r. Nr 132, poz. 1111, Nr 176, poz. 1479; z 2007r.
Nr 50, poz. 331, Nr 192 poz. 1380; z 2009r. Nr 18 poz. 97) Rada Miejska w Sokółce uchwala co
następuje:

§ 1. Negatywnie zaopiniować wniosek firmy JACKPOT GROUP z siedzibą w Raciborzu przy ul.
Bosackiej 52 o lokalizacji ośrodka gier w lokalu użytkowym położonym w Sokółce przy ul. Ks.
Piotra Ściegiennego 9.

Rada Miejska w Sokółce wydając opinię wzięła pod uwagę następujące przesłanki:

1. Niefortunne jest prowadzenie tego typu działalności gospodarczej związanej z hazardem

przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego;

2. Lokalizacja ośrodka gier w proponowanym miejscu jest niewłaściwa ze względu na

usytuowanie w pobliżu dwóch barów, w których są sprzedawane napoje alkoholowe;

3. W pobliżu proponowanej lokalizacji ośrodka gier brak jest wystarczającej ilości miejsc

parkingowych;

4. W pobliżu budynku, w którym planowane jest uruchomienie ośrodka gier znajdują się

budynki mieszkalne i działalność ośrodka będzie zakłócała spokój mieszkańców;

5. Lokal przewidziany na ośrodek gier jest jeszcze w trakcie budowy.

F, :~ C 'N 1) D N I C Z Ą C Y
,~ADY MIEJSKIEJ


